OFERTA DE VANZARfi TERf;N

Subsemnatul CONDRUZ N!CU, CNP l-llav6nd adresa de comunicare in:

sat lndependenta, st i, lara Romania

Vind teren agricol situat in extravilan, in suprafatd de 0,1069(ha), reprezentdnd cota
parte tlt din 0,L069(ha), la prelul de (*) 2.500 (douamiicincisutelei).

') Se completeazE numele gi prenumele proprietarului terenului.

Conditiile de v6nzare')sunt urmdtoarele: , , ,

')Se va completa in cifre gi litere.

Date privind identificarea terenului:

(*) Declar c5 terenul agricol situat in extravilan face obiectul acliunii pentru pronunlarea unei